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1/ Dzisiaj IV Niedziela Adwentu . Msze św. 8.00; 9.30; 11.00 ; 17.00

2/ W środę  Wigilia Narodzenia Pańskiego ;  o g. 7.00 - ostatnie roraty  ;  o północy – PASTERKA – ofiary na Fundusz Ochrony Życia .

3/ W czwartek  UROCZYSTOŚĆ  BOŻEGO NARODZENIA . Msze św. o g. 8.00 ; 9.30  11.00 ; 17.00  

4/ W piątek  26.XII.  II Dzień Świąt , Msze św. o g. 8.00 ; 9.30 ; 11.00 ; 12.00 ; 17.00  . Zapraszamy na Chrzty i Roczki na g. 12.00 .  Taca

tradycyjnie przeznaczona na uczelnie katolickie.

5/ W sobotę 27 XII. w Bazylice Katedralnej w Sosnowcu o g. 18.00 Msza św. na zakończenie Roku Jubileuszowego  .

6/ Spotkanie dla ministrantów i lektorów w sobotę 27.XII. o g. 10.00

7/ W przyszłą niedzielę Święto Świętej Rodziny Jezusa Maryi i Józefa . Podczas każdej Mszy św. nastąpi odnowienie przyrzeczeń

małżeńskich i oddanie rodzin Matce Bożej .

8/ W przyszły poniedziałek  29.XII. o g. 17.00 - Msza św. i Nabożeństwo o uzdrowienie duszy i ciała za wstawiennictwem św. Charbela

.

9/ Od przyszłego poniedziałku tj 29.XII  rozpoczniemy wizytę duszpasterską . Plan kolędy jest zamieszczony   w naszej gazetce

parafialnej „ Echo Ambony”,  na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń , a na każdy kolejny tydzień będzie podawany w

ogłoszeniach parafialnych. Prosimy o  zapoznanie się z tym planem. Kolęda to czas spotkania duszpasterzy z wiernymi, dlatego o ile to

możliwe chętnie spotkamy się z całymi rodzinami. Na przyjęcie kapłana prosimy przygotować na stole: Krzyż, świece, wodę święconą,

kropidło. Tam gdzie są dzieci lub młodzież prosimy o zeszyt do religii,  dzienniczek Kandydata do Bierzmowania, dzienniczek Dziecka

Pierwszokomunijnego.  Będziemy wdzięczni jeżeli ktoś z mieszkańców danej  ulicy (z rejonów bardziej odległych od kościoła)

podwiezie i odwiezie nas – jeżeli tak, prosimy  nas o tym powiadomić.

9/Przy wyjściu z kościoła  są do nabycia opłatki , w zakrystii świece wigilijne.

10/ Dziękujemy za troskę o kościół i ofiarę  840 zł.  mieszkańcom  ul. Zabłocie i Gródek , a na najbliższy tydzień polecamy kościół

opiece mieszkańcom ul. Budowlanej i Bartniczej . Dziękujemy za prace przy świątecznym wystroju kościoła : p. Jadwiga Pilarska -

stroiki, Wjciech Boba – choinki ,Maria Smarzyńska -choinki, Rafał Goławski,  Ernest Krupa, Wiktor Wiatr , Mieczysław Niemczyk , Marek

Dąbek , Czesław Siga , Kazimierz Bosak , Andrzej Pieczara ,  Krzysztof Skalny , Jan Ślusarczyk , Stanisław Glimos ,Adam Wojtowicz

 Robert Tarasek , Tadeusz Osielski .

11/ Prasa katolicka . „ Echo Ambony „ – Plan całej kolędy !
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12/  Dziękujemy  za składane ofiary i wpłaty na konto parafii – Bóg zapłać .

13/ Życzenia ; Kochani Parafianie i Mili Goście. Życzymy Wam wszystkim rodzinnych, błogosławionych, dobrych, spokojnych i pełnych

duchowej radości świąt Bożego Narodzenia. Niechaj Dzieciątko Jezus znajdzie godne mieszkanie w Waszych sercach i zostanie

przyjęte z wiarą i miłością. Niech Jezus obdarzy hojnie łaską i pokojem Wasze rodziny i domy, a światło Gwiazdy Betlejemskiej niech

będzie znakiem na Waszym szlaku do prawdziwego szczęścia. Wraz z życzeniami dzielimy się z Wami opłatkiem, znakiem jedności w

Chrystusie i zawierzamy Was Maryi, Matce Zbawiciela. Niech Boża Łaska towarzyszy Wam przez cały Nowy 2026 Rok. Szczęść

Boże                                                                 14/  SZCZĘŚĆ BOŻE !
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